
Úszás Diákolimpia I-II. korcsoport  

Borsod-Abaúj Zemplén  Megyei Dönt ő eredményei  

Szerencs, 2012. február 13.  

  

I. kcs.   50 m fiú gyors    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Sződi Zsolt 2003 Bolyky Tamás Ált. Isk.  Ózd 00:33,3 

2 Pilz Olivér 2003 Vörösmarty Mihály Katolikus Ált. Isk. és Óvoda Miskolc 00:38,2 

3 Nagy Bence 2003 Bem József Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:43,7 

4 Oreskó Gergely Máté 2003 Ádám Jenő Ált. Isk. Kazincbarcika 00:43,9 

5 Vágási Zoltán 2003 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros 00:45,0 

6 Lengyel Péter 2003 Szent Miklós Görögkatolikus Kéttanny. Ált. Isk.  Edelény  00:46,7 

7 Varga Levente 2003 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk. Szirmabesenyő 00:48,7 

8 Fige Bálint 2003 Rákóczi Zsigmond Ált. Isk. és AMI Szerencs 00:49,4 

9 Vámos Tibor 2003 Mezőkövesdi Ált. és Alapf. M. I., Ped. Szakszolg. Mezőkövesd 00:49,7 

10 Pócs Levente 2003 Szent Imre Római Kat. Ált. Isk., és Kisbold. Ó.  Miskolc 00:55,9 

11 Polgár Bendegúz 2004 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 00:59,8 

      

I. kcs.   50 m leány gyors    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Riczu Dorina 2003 Bolyky Tamás Ált. Isk.  Ózd 00:36,8 

2 Tátrai Virág 2003 Jókai Mór Református Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:37,1 

3 Kiss Boróka 2003 Könyves Kálmán Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:39,5 

4 Fábrik Boróka 2003 Jókai Mór Református Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:40,3 

5 Németh Anna 2003 Szent István Katolikus Ált. Isk.  Mezőkövesd 00:43,5 

6 Putnóczki Réka 2003 Fazekas Utcai Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:45,2 

7 Erős Kinga Metta 2003 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros 00:47,1 

8 Hernádi Panna 2003 Rákóczi Zsigmond Ált. Isk. és AMI Szerencs 00:49,7 

9 Imre Eszter 2003 Pollack Mihály Ált. Isk.  Kazincbarcika 00:51,9 

10 Csoma Petra 2004 Kazinczy Ferenc Ált. Isk., Magy.-A. K. T. Ny. Isk.  Sátoraljaújhely 00:55,5 

11 Zsíros Lilla 2003 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 01:03,1 

12 Szarvas Lilla 2004 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 01:03,6 

      

I. kcs.  50 m fiú mell    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Sződi Zsolt 2003 Bolyky Tamás Ált. Isk.  Ózd 00:44,3 

2 Veleczki Szabolcs 2003 Fazekas Utcai Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:46,1 

3 Fülöp Botond 2003 Könyves Kálmán Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:49,2 

4 Jeczenyik Domonkos 2004 Fazekas Utcai Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:53,6 

5 Vismeg Zsombor Vajk 2003 Szent Erzsébet Katolikus Ált. Isk.  Sárospatak 00:58,4 

6 Géczy Ákos 2003 Pollack Mihály Ált. Isk.  Kazincbarcika 00:59,8 

7 Gyenes Balázs 2004 Szent István Katolikus Ált. Isk.  Mezőkövesd 01:01,4 

8 Fehér Szilárd 2003 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 01:10,9 

9 Pollák Zétény 2004 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 01:20,3 

 Gál Olivér 2004 Bolyai János Ált. Isk.  Szerencs kizárva 

 Vágási Zoltán  2003 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros kizárva 

      

I. kcs.   50 m leány mell    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Tátrai Virág 2003 Jókai Mór Református Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:48,3 

2 Elek Zsófia  2003 Bolyky Tamás Ált. Isk.  Ózd 00:49,5 



3 Fodor Virág 2003 Bársony-Hunyadi Ált. Isk.  Miskolc 00:49,6 

4 Fábrik Boróka 2003 Jókai Mór Református Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:50,8 

5 Bégány Zita 2003 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI, és Ált. Isk.  Szikszó 00:53,5 

6 Imre Eszter 2003 Pollack Mihály Ált. Isk.  Kazincbarcika 00:54,3 

7 Bodri Brigitta 2003 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros 00:56,4 

8 Bencsik Bianka 2003 Szent István Katolikus Ált. Isk.  Mezőkövesd 00:58,6 

9 Szarka Edit 2004 Bolyai János Ált. Isk.  Szerencs 01:00,0 

10 Csoma Petra 2004 Kazinczy Ferenc Ált. Isk., Magy.-A. K. T. Ny. Isk.  Sátoraljaújhely 01:03,5 

11 Zsíros Lilla 2003 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 01:11,0 

      

I. kcs.          50 m fiú hát    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Berecz Ádám 2003 Bolyky Tamás Ált. Isk.  Ózd 00:42,3 

2 Pilz Olivér 2003 Vörösmarty Mihály Katolikus Ált. Isk. és Óvoda Miskolc 00:44,5 

3 Veleczki Szabolcs 2003 Fazekas Utcai Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:46,0 

4 Fülöp Botond 2003 Könyves Kálmán Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:47,1 

5 Ongai Ábel 2004 Szent István Katolikus Ált. Isk.  Mezőkövesd 00:51,3 

6 Lengyel Péter 2003 Szent Miklós Görögkatolikus Kéttannyelvű Ált. Isk.  Edelény 00:53,0 

7 Fige Bálint 2003 Rákóczi Zsigmond Ált. Isk. és AMI Szerencs 00:56,9 

8 Varga Levente 2003 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 00:57,6 

9 Kovács Bálint Máté 2004 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros 01:02,2 

10 Polgár Bendegúz 2004 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 01:13,0 

 Szarvas Gergő 2003 Pollack Mihály Ált. Isk.  Kazincbarcika kizárva 

      

I. kcs.   50 m leány hát    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Riczu Dorina 2003 Bolyky Tamás Ált. Isk.  Ózd 00:42,8 

2 Fodor Virág 2003 Bársony-Hunyadi Ált. Isk.  Miskolc 00:46,4 

3 Kiss Boróka 2003 Könyves Kálmán Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:46,9 

4 Németh Anna 2003 Szent István Katolikus Ált. Isk.  Mezőkövesd 00:49,1 

5 Rácz Boróka 2004 Vörösmarty Mihály Katolikus Ált. Isk. és Óvoda Miskolc 00:51,7 

6 Bégány Zita 2003 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 00:53,0 

7 Putnóczki Réka 2003 Fazekas Utcai Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:56,3 

8 Balogh Adrienn Kitti 2003 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros 00:58,0 

9 Vaszily Gréta 2004 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 01:03,4 

10 Szarka Edit 2004 Bolyai János Ált. Isk.  Szerencs 01:07,8 

 

II. kcs.   50 m fiú gyors    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Vitális István Dávid 2001 Újváros Téri Ált. Isk.  Ózd 00:31,3 

2 Szabó Áron  2002 21. Számú Ált. Isk.  Miskolc 00:34,4 

3 Keresztes Kornél Gábor 2001 Ádám Jenő Ált. Isk.  Kazincbarcika 00:36,5 

4 Mrva Patrik 2002 21. Számú Ált. Isk.  Miskolc 00:37,7 

5 Dudinszky Balázs 2002 Avastetői Ált. Magyar-Ang. K. T. Ny. Isk. és AMI Miskolc 00:38,3 

6 Molnár Károly Gábor 2002 Szent István Katolikus Ált. Isk.  Mezőkövesd 00:38,6 

7 Klamancsek György 2001 Szent Erzsébet Katolikus Ált. Isk.  Sárospatak 00:40,7 

8 Unyi Dominik Vajk 2001 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros 00:41,4 

9 Aszu Ábel 2002 Rákóczi Zsigmond Ált. Isk.  Szerencs 00:44,5 

10 Barna Bence 2002 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 00:50,0 

11 Petercsák Lukács 2002 Árpád-házi Szent Margit Ált. Isk.  Sátoraljaújhely 00:56,3 

12 Krusóczki Ádám 2002 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 00:59,7 



      

II. kcs.   50 m leány gyors    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Csobod Amina 2001 Bolyky Tamás Ált. Isk.  Ózd 00:33,5 

2 Vécsei Réka 2002 Kazinczy Ferenc Ált. Magy.-A. K. T. Ny. Isk.  Miskolc 00:34,2 

3 Sebe Anett 2001 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros 00:36,1 

4 Lenkovics Gréta 2001 Szent Imre Római Katolikus Ált. Isk. és Kisb. Ó.  Miskolc 00:37,2 

5 Planéta Laura 2001 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 00:38,8 

6 Gaál Zsófia 2001 Szent Imre Római Katolikus Ált. Isk. és Kisb. Ó.  Miskolc 00:39,3 

7 Kardos Eszter 2001 Szent István Katolikus Ált. Isk.  Mezőkövesd 00:40,7 

8-9 Hauser Petra 2001 II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.  Sárospatak 00:41,7 

8-9 Sallai Vivien 2002 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 00:41,7 

10 Képes Petra 2002 Bolyai János Ált. Isk.  Szerencs 00:44,8 

11 Bodolai Anna 2001 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 00:45,5 

12 Lengyel Ágnes 2001 Szent Miklós Görögkatolikus Kéttanny. Ált. Isk.  Edelény 00:51,8 

13 Tóth Larina 2002 Pollack Mihály Ált. Isk.  Kazincbarcika 01:01,0 

      

II. kcs.   50 m fiú mell    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Taraczközi Gergő 2001 Újváros Téri Ált. Isk.  Ózd 00:41,4 

2 Toma Áron  2001 Pollack Mihály Ált. Isk.  Kazincbarcika 00:44,7 

3 Mrva Patrik 2002 21. Számú Ált. Isk.  Miskolc 00:44,8 

4 Bogdányi Rafael 2001 Komlóstetői Ált. Isk.  Miskolc 00:46,4 

5 Gyenge Ádám 2001 Klapka György Ált. Isk.  Tarcal  00:53,7 

6 Molnár Kornél  2001 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros 00:54,4 

7 Tóth Gergő 2002 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 00:55,1 

 Krusóczki Ádám 2002 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs kizárva 

      

II. kcs.   50 m leány mell    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Arnóczki Zsófi 2002 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 00:39,8 

2 Vécsei Réka 2002 Kazinczy Ferenc Ált. és Magy.-A. K. T. Ny. I.  Miskolc 00:42,0 

3 Lenkovics Gréta 2001 Szent Imre Római Katolikus Ált. Isk. és Kisb. Ó.  Miskolc 00:43,4 

4 Csuhai Csenge 2001 Jókai Mór Református Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:43,5 

5 Bártfai Csenge 2001 Újváros Téri Ált. Isk.  Ózd 00:44,1 

6 Prókai Blanka 2001 Mezőkövesdi Ált. és AMI, Ped. Szakszolg.  Mezőkövesd 00:44,5 

7 Szolnoki Emese 2001 Fazekas Utcai Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:46,6 

8 Tóth Anna 2001 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros 00:50,9 

9 Szabó Eszter 2001 II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.  Sárospatak 00:55,4 

10 Mizák Anna 2001 Rákóczi Zsigmond Ált. Isk. és AMI Szerencs 00:55,8 

11 Polgári Léda Anna 2001 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 01:05,1 

 Pál Lili 2002 Pollack Mihály Ált. Isk.  Kazincbarcika kizárva 

      

II. kcs.   50 m fiú hát    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Taraczközi Gergő 2001 Újváros Téri Ált. Isk.  Ózd 00:37,6 

2 Dexter Áron Joshua  2002 Miskolc-Diósgyőri Református Ált. Isk.  Miskolc 00:40,0 

3 Szabó Áron 2002 21. Számú Ált. Isk.  Miskolc 00:40,4 

4 Bogdányi Rafael 2001 Komlóstetői Ált. Isk.  Miskolc 00:41,8 

5 Keresztes Kornél Gábor 2001 Ádám Jenő Ált. Isk.  Kazincbarcika 00:42,1 

6 Molnár Károly Gábor 2002 Szent István Kat. Ált. Isk.  Mezőkövesd 00:47,3 



7 Molnár-Varga Gergő 2001 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros 00:49,7 

8 Tóth Gergő 2002 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 00:50,5 

9 Aszu Ábel 2002 Rákóczi Zsigmond Ált. Isk. és AMI Szerencs 00:51,5 

10 Demeter Csongor 2001 Általános Művelődési Központ Vámosújfalu 01:01,0 

11 Bártfai Bence 2002 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 01:12,4 

      

II. kcs.   50 m leány hát    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Csobod Amina 2001 Bolyky Tamás Ált. Isk.  Ózd 00:38,2 

2 Arnóczki Zsófi 2002 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 00:38,3 

3 Bártfai Csenge 2001 Újváros Téri Ált. Isk.  Ózd 00:40,5 

4 Csuhai Csenge 2001 Jókai Mór Református Ált. Isk. és AMI Miskolc 00:41,4 

5 Sebe Anett 2001 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros 00:43,5 

6 Prókai Blanka 2001 Mezőkövesdi Ált. és AMI, Ped. Szakszolg.  Mezőkövesd 00:43,6 

7 Gaál Zsófia 2001 Szent Imre Római Katolikus Ált. Isk. és Kisb. Ó.  Miskolc 00:45,6 

8 Planéta Laura 2001 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 00:48,5 

9 Jármi Szófia 2002 Árpád-házi Szent Margit Ált. Isk.  Sátoraljaújhely 00:50,3 

10 Mészáros Zsófia 2002 Mészáros Lőrinc Körzeti Ált. Isk.  Megyaszó 00:53,0 

11 Pál Lili  2002 Pollack Mihály Ált. Isk.  Kazincbarcika 00:57,3 

12 Balogh Lilla 2001 Szent Erzsébet Katolikus Ált. Isk.  Sárospatak  00:58,7 

      

II. kcs.            4x50 m fiú gyors váltó    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Elek Roland 2002 Újváros Téri Ált. Isk.  Ózd 02:14,5 

 Matula Marcell 2001    

 Taraczközi Gergő 2001    

 Vitális István Dávid 2001    

2 Bernáth Balázs 2002 21. Számú Ált. Isk.  Miskolc 02:40,0 

 Mrva Patrik 2002    

 Szabó Áron 2002    

 Tigyi József 2001    

3 Garbacz Dávid 2001 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szak. Sz. I.  Tiszaújváros 02:51,8 

 Molnár Kornél 2001    

 Molnár-Varga Gergő 2001    

 Unyi Dominik Vajk  2001    

4 Géczy Ákos 2003 Pollack Mihály Ált. Isk.  Kazincbarcika 03:00,0 

 Jaidzisz Erik 2002    

 Jakab Ádám 2002    

 Toma Áron 2001    

5 Aszu Ábel 2002 Rákóczi Zsigmond Ált. Isk. és AMI Szerencs 03:25,4 

 Búza Balázs 2002    

 Sárosi Ferenc 2002    

 Suga Levente 2002    

6 Barna Bence 2002 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 03:27,0 

 Molnár Kende Zsolt 2001    

 Nagy Dávid 2001    

 Viszlai Szabolcs 2001    

7 Bogdányi Rafael 2001 Komlóstetői Ált. Isk.  Miskolc 03:30,1 

 Csajbók Marcell 2001    

 Pecsét Bálint 2001    

 Tóth Tamás 2001    



8 Dudinszky Balázs 2002 Avastetői Ált., Magy-A. K. T. Ny. Isk. és AMI Miskolc 03:36,1 

 Fekete Dániel 2002    

 Máthé Bence 2002    

 Somossy Márton 2002    

9 Bártfai Bence 2002 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 03:57,0 

 Dienes Márton 2001    

 Kiss László 2001    

 Krusóczki Ádám 2002    

      

II. kcs.            4x50 m leány gyors váltó    

H Versenyző Szül. Iskola Település Eredmény  

1 Csépányi Dalma 2002 Bolyky Tamás Ált. Isk.  Ózd 02:23,2 

 Csobod Amina 2001    

 Tóth Dominika 2002    

 Virág Eszter 2002    

2 Gulyás Fanni 2001 Ált. Isk., Alapfokú Műv. Okt. és Ped.-Szakmai Szolg. Int., Egységes Ped. Szakszolg. 

 Tiszaújváros 02:33,0 

 Makrányi Kata 2001    

 Sebe Anett 2001    

 Tóth Anna 2001    

3 Arnóczki Zsófi 2002 Szepsi Csombor Márton Gimn., SzKI és Ált. Isk.  Szikszó 02:51,9 

 Bodolai Anna 2001    

 Sallai Vivien 2002    

 Varga Eszter 2001    

4 Hernádi Panna 2003 Rákóczi Zsigmond Ált. Isk., AMI, Óvoda és Bölcsöde Szerencs 03:31,6 

 Kiss Bettina 2001    

 Mizák Anna 2001    

 Váczi Kira 2002    

5 Bódi Zsanett 2001 II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.  Sárospatak  03:41,6 

 Hajdu Petra 2001    

 Hauser Petra 2001    

 Szabó Eszter 2001    

6 Krusóczki Eszter 2001 Zrínyi Ilona Ált. Isk. és AMI Encs 03:42,1 

 Orosz Vivien 2001    

 Planéta Laura 2001    

 Polgári Léda Anna 2001    

7 Bernát Lili 2002 Pollack Mihály Ált. Isk.  Kazincbarcika 04:12,4 

 Pál Lili 2002    

 Rácz Panna 2001    

 Tóth Larina 2002   
 


